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10.056 Mex–Vufflens-la-Ville–Bussigny û

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne

Mex VD, village
Vufflens-la-Ville, église
Vufflens-la-Ville, Cuvillard
Vufflens-la-Ville, gare Æ

Vufflens-la-Ville
Lausanne Æ

Vufflens-la-Ville, gare
Vufflens-Aclens, zone industr.
Bussigny VD, gare sud Æ

Bussigny
Lausanne Æ
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306
356
366
386

386
436
486

5601

426
586

536
057

307
357
367
387

387
437
487

5603

427
587

537
058

308
358
368
388

388
438
488

5605

428
588

538
059

3016
3516
3616
3816

3816
4316
4816

5607

4216
5816

5316
0517

3017
3517
3617
3817

3817
4317
4817

5609

4217
5817

5317
0518

3018
3518
3618
3818

3818
4318
4818

5611

4218
5818

5318
0519

3019
3519
3619
3819

3819
4319
4819

5613

4219
5819

5319
0520

Lausanne
Bussigny Æ

Bussigny VD, gare sud
Vufflens-Aclens, zone industr.
Vufflens-la-Ville, gare Æ

Lausanne
Vufflens-la-Ville Æ

Vufflens-la-Ville, gare
Vufflens-la-Ville, Cuvillard
Vufflens-la-Ville, église
Mex VD, village Æ

Ä
545
036

016
136

086
136
186

186
196
216
266

5602

546
037

017
137

087
137
187

187
197
217
267

5604

547
038

018
138

088
138
188

188
198
218
268

5606

5415
0316

0116
1316

0816
1316
1816

1816
1916
2116
2616

5608

5416
0317

0117
1317

0817
1317
1817

1817
1917
2117
2617

5610

5417
0318

0118
1318

0818
1318
1818

1818
1918
2118
2618

5612

5418
0319

0119
1319

0819
1319
1819

1819
1919
2119
2619

5614

Ordre des arrêts: Mex VD: village; 
Vufflens-la-Ville: église, Cuvillard, 
gare; Vufflens-Aclens: zone 
industr.; Bussigny VD: gare sud

ã  Annonce préalable requise au 
plus tard 24 h à l'avance au 0848 40 
20 40 (selon horaire ci-dessous).  
  
â  Groupes : réservation au 
0848 40 20 40 du lundi au vendredi 
de 08h00 à 12h00 et de 13h00 à 
17h00.
Pour les dimanches, lundis et fêtes 
générales, annonce jusqu'à 12h00 
le jour ouvrable précédent.
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